

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MOVEIS / EQUIPAMENTOS.

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2023

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE
PROCESSO Nº 0038/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

**DADOS DA EMPRESA**Razão Social: Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros Alimentícios Ltda.
CNPJ Nº 13.298.511/0001-83

Inscrição Municipal: 258440-9

Inscrição Estadual: 06.555.453-1

Endereço: Rua Barão de Aracati, nº 2895, Joaquim Távora (Fortaleza)

E-mail: abastece.distribuidora@hotmail.com

Fone/Fax: (85) 3273-2070

BANCO: BANCO DO BRASIL (BB) AGÊNCIA: 13692 CONTA BANCÁRIA: 49000-8

SÓCIO ADMINISTRADOR

Nome: Francisco Araújo Lima Filho Identidade: 1.311.096 - SSP-CE CPF nº 113.809.853-15

Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Jaguaribe-Ce

Estado Civil: Casado

Profissão: Contador

Endereço: Marcondes Pereira 667 Ap 81 - Dionísio Torres - Fortaleza/CE

Telefone: (85) 9 9737-9010

Email: abastece.distribuidora@hotmail.com

Cargo/Função: Sócio Administrador

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
39	COLÔNIA INFANTIL (EMB.1000ML)	LITRO	190	CHEIRINHO DE BEBE	R\$ 31,20	R\$ 5.928,00
40	CREME CONDICIONADOR INFANTIL (EMB.1L)	FRASCO	230	GRUPY KIDS	R\$ 30,00	R\$ 6.900,00
41	CREME DENTAL INFANTIL (EMB.50G)	UNIDADE	510	NOBRE	R\$ 1,99	R\$ 1.014,90
42	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO (COTONETE) EMB. 75 UNIDADES	CAIXA	240	NATHY	R\$ 3,03	R\$ 727,20
43	PENTE	UNIDADE	100	CLARA PLAST	R\$ 2,04	R\$ 204,00
44	SABONETE COMUM (EMB. 90GR)	UNIDADE	260	ALBANY	R\$ 3,07	R\$ 798,20
45	SABONETE INFANTIL (EMB.90GR)	UNIDADE	130	GIOVANABABY	R\$ 4,46	R\$ 579,80
46	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO TIPO ASSEPTOL EMB. 01 LITRO	UNIDADE	330	ESANZ	R\$ 32,15	R\$ 10.609,50
47	SABONETE LÍQUIDO EMB. 01 LT	LITRO	532	ESANZ	R\$ 10,00	R\$ 5.320,00
48	SHAMPOO INFANTIL (EMB. 1L)	FRASCO	370	GRUPY KIDS	R\$ 12,80	R\$ 4.736,00
49	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	UNIDADE	600	AB	R\$ 2,22	R\$ 1.332,00
50	TESOURA PARA CORTAR UNHA	UNIDADE	35	DILCINTIA	R\$ 11,44	R\$ 400,40
TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS					R\$	38.550,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS (CONFORME EDITAL).

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Fortaleza/CE, 05 de dezembro de 2023

FRANCISCO

ARAUJO LIMA

FILHO: 11380985315

Assinado de forma digital
por FRANCISCO ARAUJO
LIMA FILHO: 11380985315Data: 2023.12.05 14:02:41
-03'00'